БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

W .2021 с. Богучаны № - ////-S 3

О выдвижении делегатов для участия в работе IX Съезда депутатов
Красноярского края

Руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания
Красноярского края № 11-4857П «О созыве IX Съезда депутатов
Красноярского края», Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе IX Съезда депутатов
Красноярского края:

Медведева Алексея Сергеевича, 18 октября 1981 года рождения,
председателя Богучанского районного Совета депутатов на постоянной
основе, образование высшее;

Шишкову Ольгу Анатольевну, 02 февраля 1975 года рождения,
заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов на
постоянной основе, образование высшее;

Уделько Екатерину Николаевну, 26 января 1960 года рождения,
депутата Богучанского районного Совета депутатов, образование высшее,
заведующую КГБУЗ «Богучанская РБ» Таёжнинская участковая больница;

Горбачева Николая Васильевича, 01 января 1953 года рождения,
депутата Богучанского районного Совета депутатов, образование высшее,
директора ООО «Горлесмет»;

Липатникову Галину Алексеевну, 08 мая 1967 года рождения,
председателя Такучетского сельского Совета депутатов, образование средне­
специальное, учителя МКОУ Такучетская школа;

Концедал Олесю Фаильевну, 22 ноября 1978 года рождения, депутата
Новохайского сельского Совета депутатов, образование средне-специальное,
инспектора ВУС Новохайского сельсовета;

Толстых Елену Владимировну, 31 июля 1970 года рождения,
председателя Артюгинского сельского Совета депутатов, образование
высшее, учителя начальных классов МКОУ Артюгинская школа;

Кодзоева Хаважи Салмановича, 11 октября 1951 года рождения,
депутата Богучанского сельского Совета депутатов, образование средне­
специальное, пенсионер.

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации
Богучанского района в IX Съезде депутатов Красноярского края Медведева
Алексея Сергеевича, председателя Богучанского районного Совета
депутатов.

3. Поручить заместителю председателя Богучанского районного
Совета депутатов Шишковой Ольге Анатольевне представить решение в
Законодательное Собрание Красноярского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о. председателя
Богучанского районного
Совета депутатов

ч lA Ы И Р

О.А. Шишкова